
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про направлення для проходження курсів 

підвищення кваліфікації» 

від 30.08.2019 року, протокол № 1  

 

 

Заслухавши інформацію начальника міжнародного відділу Доброскок Ю.Б., 

Вчена рада ухвалила : 

1. Направити для проходження курсів підвищення кваліфікації у 

Варненському університеті менеджменту м. Варна (республіка Болгарія) з 

відривом від виробництва та збереженням середньої заробітної плати з 

09.09.2019 р. по 18.09.2019 р. (терміном 10 календарних днів) доцента 

кафедри туризму Брусільцеву Ганну Миколаївну. 

2. Направити для проходження курсів підвищення кваліфікації у 

Варненському університеті менеджменту м. Варна (республіка Болгарія) з 

відривом від виробництва та збереженням середньої заробітної плати з 

09.09.2019 р. по 18.09.2019 р. (терміном 10 календарних днів) доцента 

кафедри туризму Свинаренко Наталію Олександрівну 

 


